Subject: Im Back.
Posted by trooprm02 on Wed, 23 Jun 2010 16:09:49 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hey guys, its been around 3 years since | was active on these forums but have come back to
renegade for the past several months now, so Crimson kindly unbanning my account Im sure
most of you remember me as someone who would start alot of shit (and maybe | did) but | was
just fucking around most of the time and just got taken too seriously | guess....

Anyway, first off my apologies if anyone took offense to past beefs but now im focused on being
more productive than anything. Even back then tho, the renegade-wide IPBot that every major
server currently uses was actually my idea (based on a global wolbanlist), and you can still find
me in readme’s for various other stuff (BRenBot, dead6re's, etc).

/essay, you will see a few big releases from me in the very near future and I still do play very
competitively, so if you are looking for a game, you know where to find me

Subject: Re: Im Back.
Posted by Herr Surth on Wed, 23 Jun 2010 16:12:42 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

oh no.

Subject: Re: Im Back.
Posted by cmatt42 on Wed, 23 Jun 2010 17:39:43 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

3 years? Felt more like three months.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Tupolev TU-95 Bear on Wed, 23 Jun 2010 18:04:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Oh troop even if you dont know me, remember goliath35?
Does this mean your not going on the offensive (i read his posts)

Subject: Re: Im Back.
Posted by cnc95fan on Wed, 23 Jun 2010 18:08:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Faggot.
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Subject: Re: Im Back.
Posted by GEORGE ZIMMER on Wed, 23 Jun 2010 18:09:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Cool man, just don't shit up the place and you'll be fine.

Subject: Re: Im Back.
Posted by HaTe on Wed, 23 Jun 2010 18:26:43 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

cnc95fan wrote on Wed, 23 June 2010 13:08Faggot.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Stefan on Wed, 23 Jun 2010 18:44:15 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Troop's back... with a positive attitude?
Renegade is coming to an end.

Just kidding Welcome back dude.

Subject: Re: Im Back.
Posted by reborn on Wed, 23 Jun 2010 18:44:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

1v1? Preety goooG.

Subject: Re: Im Back.
Posted by GEORGE ZIMMER on Wed, 23 Jun 2010 18:56:36 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

I'd be the last to defend troop, because he acted like a massive faggot, but y'know, if he's
admitting that and is trying to start over... don't act like dildos.

It's not like the guy makes cheats

Subject: Re: Im Back.
Posted by Omar007 on Wed, 23 Jun 2010 19:42:53 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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GEORGE ZIMMER wrote on Wed, 23 June 2010 20:561'd be the last to defend troop, because he
acted like a massive faggot, but y'’know, if he's admitting that and is trying to start over... don't act
like dildos.

It's not like the guy makes cheats
Well i never met the guy but i heared a lot of bad stuff.

Though because i never saw it personally nor lived by it, i'd say welcome back and show me you
are different (now) from what i've heard

Subject: Re: Im Back.
Posted by AaeRohn on Wed, 23 Jun 2010 19:47:30 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

From what I'm hearing, I'd say "Welcome back and don't cheat or imma shoot you in the head
regardless of the team" XP

Subject: Re: Im Back.
Posted by slosha on Wed, 23 Jun 2010 19:56:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Thanks for the announcement.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Spoony on Wed, 23 Jun 2010 20:59:23 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

so managed to go about half a day before obwalking then throwing an absolute fit when you get
kicked for it? well done

Subject: Re: Im Back.
Posted by trooprm02 on Wed, 23 Jun 2010 21:03:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

reborn wrote on Wed, 23 June 2010 13:441 v 1? Preety goooG.

hahah, | can't say ill be stopping that outright because its still funny but ill try to keep the majority
of my posts atleast somewhat meaningful (which i'll admit wasn't the case previously).

@spoony, theres a reason your league is dead but | won't even dignify your post with a real
response.
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Subject: Re: Im Back.
Posted by Spoony on Wed, 23 Jun 2010 21:06:04 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

of course there is, there's a reason for everything. what a dumb thing to say.

Subject: Re: Im Back.
Posted by AaeRohn on Wed, 23 Jun 2010 21:11:07 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Glock wrote on Wed, 23 June 2010 13:56Thanks for the announcement.

Your welcome ™M

Subject: Re: Im Back.
Posted by Herr Surth on Wed, 23 Jun 2010 21:11:26 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Spoony wrote on Wed, 23 June 2010 16:060f course there is, there's a reason for everything.
what a dumb thing to say.
| dont think theres a reason why England deserves to be in the Top16...

Sorry, im not even a football fan, just came to my mind

Subject: Re: Im Back.
Posted by DRNG on Wed, 23 Jun 2010 21:17:26 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Welcome (back) to the Forums of tomorrow!

Subject: Re: Im Back.
Posted by Herr Surth on Wed, 23 Jun 2010 21:18:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

DRNG wrote on Wed, 23 June 2010 16:17Welcome (back) to the Forums of tomorrow!
Why do you always have to say that?

You were quoting futurama werent you?
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Subject: Re: Im Back.
Posted by HaTe on Wed, 23 Jun 2010 21:18:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

There's a reason you were banned here. There's also a reason no one missed you. Do us all a
favor and go play in the road - after all, that's the common sense you appear to have.

Subject: Re: Im Back.
Posted by trooprm02 on Wed, 23 Jun 2010 21:25:33 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

HaTe wrote on Wed, 23 June 2010 16:18There's a reason you were banned here. There's also a
reason no one missed you. Do us all a favor and go play in the road - after all, that's the common
sense you appear to have.

trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 11:09if you are looking for a game, you know where to
find me

Subject: Re: Im Back.
Posted by HaTe on Wed, 23 Jun 2010 21:30:57 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 16:25HaTe wrote on Wed, 23 June 2010 16:18There's a
reason you were banned here. There's also a reason no one missed you. Do us all a favor and go
play in the road - after all, that's the common sense you appear to have.

trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 11:09if you are looking for a game, you know where to
find me

| remember asking you for a game once.

You kept spamming "1vl ANY1!?" in f2 chat over and over again. So i though i'd shut you up
honestly.

| pm'd you saying "1v1 snipe?"

You said "K, server?"

| said "c4u"

You said "Lets aow"

| said "l said snipe"

You said in f2 "HATE IS DODGING ME LMFAQO"
| said "Troop doesn't know how to get to c4u”
You left and didn't come back.

You're not worth a 1v1, you leave when your down anyway - it's no wonder not a soul likes you.
I'm forced to actually feel sorry for you at times. Though you do have it coming - and still do. Not
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to mention you can never play fair or obey the rules - you do anything to win unfairly....and fail at
doing so.

Subject: Re: Im Back.
Posted by GEORGE ZIMMER on Wed, 23 Jun 2010 23:18:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

don't be a prick, HaTe

Subject: Re: Im Back.
Posted by HaTe on Wed, 23 Jun 2010 23:53:03 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

GEORGE ZIMMER wrote on Wed, 23 June 2010 19:18don't be a prick, HaTe
Pointing out facts to a prick is not being a prick, George Zimmer.

Subject: Re: Im Back.
Posted by liquidv2 on Thu, 24 Jun 2010 01:11:21 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 16:03@spoony, theres a reason your league is dead but |
won't even dignify your post with a real response.

it's because he didn't let you run it
we all know it's true, and he's clearly humiliated by it
clearly!

why make a I'm Back topic if you never really left? you used a proxy and another name to get on
here

what do you do when you're not evading bans from renegade servers or forums?

Subject: Re: Im Back.
Posted by Dover on Thu, 24 Jun 2010 01:58:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

This topic sucks. Welcome him back or send him away, but don't piss in the wind.

Subject: Re: Im Back.
Posted by GEORGE ZIMMER on Thu, 24 Jun 2010 02:48:16 GMT
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View Forum Message <> Reply to Message

HaTe wrote on Wed, 23 June 2010 18:53GEORGE ZIMMER wrote on Wed, 23 June 2010
19:18don't be a prick, HaTe
Pointing out facts to a prick is not being a prick, George Zimmer.

Well then, | guess haters...

...Gonna HaTe.

Subject: Re: Im Back.
Posted by trooprm02 on Thu, 24 Jun 2010 03:17:50 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

“haha

@liquid, eh | left this game for a good 1.5-2 year period (long after being banned from here tho)
and played several other games just as competitively as this one (YCAL CoD4).

Subject: Re: Im Back.
Posted by DRNG on Thu, 24 Jun 2010 05:11:30 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Dover wrote on Wed, 23 June 2010 20:58This topic sucks. Welcome him back or send him away,
but don't piss in the wind.

Also, well done George!

Subject: Re: Im Back.
Posted by snpr1101 on Thu, 24 Jun 2010 06:17:14 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Interesting.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Clark Kent on Thu, 24 Jun 2010 06:19:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Yay... more drama incoming.
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Subject: Re: Im Back.
Posted by Goztow on Thu, 24 Jun 2010 06:36:12 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Welcome back. | hope you keep up all those good intentions for a long time.

Subject: Re: Im Back.
Posted by reborn on Thu, 24 Jun 2010 07:34:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

HaTe wrote on Wed, 23 June 2010 17:30trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 16:25HaTe
wrote on Wed, 23 June 2010 16:18There's a reason you were banned here. There's also a reason
no one missed you. Do us all a favor and go play in the road - after all, that's the common sense
you appear to have.

trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 11:09if you are looking for a game, you know where to
find me

| remember asking you for a game once.

You kept spamming "1vl ANY1!?" in f2 chat over and over again. So i though i'd shut you up
honestly.

| pm'd you saying "1v1 snipe?"

You said "K, server?"

| said "c4u"

You said "Lets aow"

| said "I said snipe"

You said in f2 "HATE IS DODGING ME LMFAQ"
| said "Troop doesn't know how to get to c4u”
You left and didn't come back.

You're not worth a 1v1, you leave when your down anyway - it's no wonder not a soul likes you.
I'm forced to actually feel sorry for you at times. Though you do have it coming - and still do. Not
to mention you can never play fair or obey the rules - you do anything to win unfairly....and fail at
doing so.

Hate, you have to understand that he was teasing youl/trolling you. To be talking about it even now
makes it even more funny.

If troop was still trying to be a troll, you would of quoted you saying something like "You mad,
bro?".

It's your belief that he is being serious, and getting annoyed about it (or your knowing he is
winding you up, but still having to say something about it anyway) that encourages that behaviour.

| am no expert on internet humour or culture, | often miss obvious things like this too, but you
really need to understand that troop done that sort of thing to get some sort of a reaction, any
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reaction...

Subject: Re: Im Back.
Posted by Zion on Thu, 24 Jun 2010 08:07:59 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

reborn wrote on Wed, 23 June 2010 19:441 v 1? Preety goooG.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Spoony on Thu, 24 Jun 2010 08:11:37 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

after i kicked him for ob walking, he informed me that he would rape me 1v1 and that's why i kept
dodging him...

decide for yourself which of those two points he was more wrong about

Subject: Re: Im Back.
Posted by snpr1101 on Thu, 24 Jun 2010 10:02:50 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Spoony wrote on Thu, 24 June 2010 03:11after i kicked him for ob walking, he informed me that
he would rape me 1v1 and that's why i kept dodging him...

decide for yourself which of those two points he was more wrong about

He was probably more wrong about the rape part. | thought you were the type who gave willingly.

Subject: Re: Im Back.
Posted by sadukar09 on Thu, 24 Jun 2010 12:36:10 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

GEORGE ZIMMER wrote on Wed, 23 June 2010 13:09Cool man, just don't shit up the place and
you'll be fine.
Why are people trying to be dicks to a guy trying to make amends?

Subject: Re: Im Back.
Posted by Tiesto on Thu, 24 Jun 2010 12:52:54 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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hes good at renegade tbh

Subject: Re: Im Back.
Posted by trooprm02 on Thu, 24 Jun 2010 15:28:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Spoony wrote on Thu, 24 June 2010 03:11after i kicked him for ob walking, he informed me that
he would rape me 1v1 and that's why i kept dodging him...

decide for yourself which of those two points he was more wrong about

We both know | asked you for a game first long time ago, and forgot what happened then but
we've played fairly recently anyway:

http://www.clanwars.cc/league_game.aspx?GID=25&GamelD=35689
Tho, I'd like a rematch so are you surprised | tried to get you to actually play me?

@tiesto, thanks lol except for maybe that 3v3 city flying

Subject: Re: Im Back.
Posted by Spoony on Thu, 24 Jun 2010 16:04:53 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

trooprm02 wrote on Thu, 24 June 2010 09:28Spoony wrote on Thu, 24 June 2010 03:11after i
kicked him for ob walking, he informed me that he would rape me 1v1 and that's why i kept
dodging him...

decide for yourself which of those two points he was more wrong about

We both know | asked you for a game first long time ago, and forgot what happened then but
we've played fairly recently anyway:

http://www.clanwars.cc/league_game.aspx?GID=25&GamelD=35689

Tho, I'd like a rematch so are you surprised | tried to get you to actually play me?
+ cityflying, you lost one that too if you remember.

Subject: Re: Im Back.
Posted by HaTe on Thu, 24 Jun 2010 17:19:23 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Quote:Hate, you have to understand that he was teasing you/trolling you. To be talking about it
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even now makes it even more funny.
If troop was still trying to be a troll, you would of quoted you saying something like "You mad,
bro?".

It's your belief that he is being serious, and getting annoyed about it (or your knowing he is
winding you up, but still having to say something about it anyway) that encourages that behaviour.

| am no expert on internet humour or culture, | often miss obvious things like this too, but you
really need to understand that troop done that sort of thing to get some sort of a reaction, any
reaction...

Which is exactly what i gave him...i was trolling him back...i figured that to be obvious. | guess it
wasn't. For some reason though, your comment made me laugh some.

Btw, how original George

Subject: Re: Im Back.
Posted by reborn on Thu, 24 Jun 2010 19:47:02 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

HaTe wrote on Thu, 24 June 2010 13:19Quote:Hate, you have to understand that he was teasing
you/trolling you. To be talking about it even now makes it even more funny.

If troop was still trying to be a troll, you would of quoted you saying something like "You mad,
bro?".

It's your belief that he is being serious, and getting annoyed about it (or your knowing he is
winding you up, but still having to say something about it anyway) that encourages that behaviour.

| am no expert on internet humour or culture, | often miss obvious things like this too, but you
really need to understand that troop done that sort of thing to get some sort of a reaction, any
reaction...

Which is exactly what i gave him...i was trolling him back...i figured that to be obvious. | guess it
wasn't. For some reason though, your comment made me laugh some.

Btw, how original George

You see, | often miss the whole "troll" thing. | have a real inability to recognise it or understand it.

Subject: Re: Im Back.
Posted by HaTe on Thu, 24 Jun 2010 19:54:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

sadukar09 wrote on Thu, 24 June 2010 07:36GEORGE ZIMMER wrote on Wed, 23 June 2010
13:09Coo0l man, just don't shit up the place and you'll be fine.
Why are people trying to be dicks to a guy trying to make amends?
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http://www.renegadeforums.com/index.php?t=msg&th=35161&previoaded=1& rid=23179&start=0
Because people can say all they want...it doesn't mean it is true, and is clearly not

Subject: Re: Im Back.
Posted by liquidv2 on Fri, 25 Jun 2010 22:57:22 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Quote:[17:52:07] <&JellyMarathon> Player kyo00111 joined the game

[17:52:07] <&JellyMarathon> Host: [BR] kyo00111 was BANNED by JK on 06/10/10 for: yo troop
>:V [IP Match]

[17:52:09] <&JellyMarathon> Player kyo00111 left the game

[17:52:09] <&JellyMarathon> kyo00111 was kicked

welcome back to renforums; stop trying to get into my servers

Quote:[17:52:32] <&JellyAOW1> Player kyo00111 joined the game

[17:56:13] <~liquidv2> kb kyo00111 trooprm02

[17:56:15] <&JellyAOW1> Host: [BR] kyo00111 is being KICK-BANNED by liquidv2@IRC for:
trooprm02

[17:56:15] <&JellyAOW1> Player kyo00111 left the game

[17:56:15] <&JellyAOW1> kyo00111 was kicked

Subject: Re: Im Back.
Posted by trooprm02 on Sat, 26 Jun 2010 02:42:02 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Are these the jelly forums? And fyi, | don't use that nick (my brother does when he rarely plays
renegade) nor would | ever join Marathon, not that | care if you don't believe me.

Subject: Re: Im Back.
Posted by GEORGE ZIMMER on Sat, 26 Jun 2010 02:44:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

trooprm02 wrote on Fri, 25 June 2010 21:42Are these the jelly forums? And fyi, | don't use that
nick (my brother does when he rarely plays renegade) nor would | ever join Marathon, not that |
care if you don't believe me.

to be fair, that "brother" excuse is old; even if it's true, don't expect people to really believe you (|
know you said "l don't care”, but still...)

Subject: Re: Im Back.
Posted by zeratul on Sat, 26 Jun 2010 02:46:53 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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trooprm02 wrote on Fri, 25 June 2010 20:42Are these the jelly forums?
ummm no

this is

trooprm02 wrote on Fri, 25 June 2010 20:42And fyi, | don't use that nick (my brother does when
he rarely plays renegade) nor would | ever join Marathon, not that | care if you don't believe me.
| think i know how this will be responded to

Subject: Re: Im Back.
Posted by u6795 on Sat, 26 Jun 2010 02:47:41 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

A couple years ago I'd probably be trolling too right now but I've seen him around the Reborn
testers forums and he's been genuinely cooler for a long time. WB

Subject: Re: Im Back.
Posted by liquidv2 on Sat, 26 Jun 2010 02:55:18 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

i think it's good that in some way he's trying to be helpful

Subject: Re: Im Back.
Posted by InternetThug on Sat, 26 Jun 2010 07:53:06 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

im eating crusty pretzels off my brothers floor so he doesnt have to pick them up later, am i being
helpful?

Subject: Re: Im Back.
Posted by Sean on Tue, 29 Jun 2010 21:02:56 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

trooprm02 wrote on Wed, 23 June 2010 16:03reborn wrote on Wed, 23 June 2010 13:441 v 1?
Preety goooG.

hahah, | can't say ill be stopping that outright because its still funny but ill try to keep the majority
of my posts atleast somewhat meaningful (which i'll admit wasn't the case previously).

@spoony, theres a reason your league is dead but | won't even dignify your post with a real
response.
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You dodged my request for a 1v1.

God help you. :>

Subject: Re: Im Back.
Posted by resistorl on Wed, 30 Jun 2010 00:48:21 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

lol troop will slap you 1v1 azazel, i'm pretty sure all you've played is pub snipers and pub aow lol.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Dover on Wed, 30 Jun 2010 01:00:48 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

This thread sucks.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Clark Kent on Wed, 30 Jun 2010 01:07:36 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Loki defends troop... lol.

Subject: Re: Im Back.
Posted by Sean on Wed, 30 Jun 2010 18:52:42 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

resistorl wrote on Tue, 29 June 2010 19:48lol troop will slap you 1v1 azazel, i'm pretty sure all
you've played is pub snipers and pub aow lol.

That's untrue, he moaned at me for about 2wks asking for a 1v1, | accepted (took long because |
was busy with other stuff). | goto 2 different servers, he doesn't turn up. I've played .cc and
comwars/lobbywars quite alot, | don't jus play pubs :>

Subject: Re: Im Back.
Posted by trooprm02 on Thu, 01 Jul 2010 19:08:40 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Azazel wrote on Wed, 30 June 2010 13:52resistorl wrote on Tue, 29 June 2010 19:48lol troop will
slap you 1v1 azazel, i'm pretty sure all you've played is pub snipers and pub aow lol.
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That's untrue, he moaned at me for about 2wks asking for a 1v1, | accepted (took long because |
was busy with other stuff). | goto 2 different servers, he doesn't turn up. I've played .cc and
comwars/lobbywars quite alot, | don't jus play pubs :>

Huh? | hope your not fishing for an actual game lol not sure why you think you can win it, but you
have my MSN so lets do this

Subject: Re: Im Back.
Posted by lolcat on Sun, 04 Jul 2010 06:41:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

welcome back

Subject: Re: Im Back.
Posted by R315r4z0r on Sun, 04 Jul 2010 15:04:58 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

D-D-D-Do ya have it?

D-D-D-Do ya have it? GUTS!
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